
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 404160/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Agáta Babinská
Datum narození: 05.12.1993
Identifikační číslo studenta: 90908138

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 404160

Název práce: Využitie kapalinovej chromatografie vo farmaceutickej analýze III.

Pracoviště práce: Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PharmDr. Pavla Pilařová, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Petr Kastner, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2018 Místo obhajoby : Hradec Králové
Průběh obhajoby: 1) Studentka Agáta Babinská seznámila komisi a přítomné s tezemi

své diplomové práce.
2) Vedoucí DP PharmDr. Pavla Pilařová, Ph.D. přednesla své
hodnocení.
3) Oponent PharmDr. Kastner, Ph.D. přečetl svůj posudek diplomové
práce. Studentka fundovaně zodpověděla všechny dotazy a reagovala
na připomínky oponenta nebo doložila v prezentaci.
4) Následovala diskuse, při níž studentka reagovala na dotazy a
připomínky:
Prof. Nobilis: Co bylo zdrojem metabolitů resp. kde byly zakoupeny?
Doc. Zimčík: Z jakého důvodu byly testovány jen dva metabolity,
když na schématu metabolismu je jich více, jakým způsobem byl
připraven vzorek s metabolity?
Doc. Miletín: Jestli při výběru IS byly nějaké , které se mohli
terapeuticky potkat?
Doc. Kučera: Poznámka, aby se doslovně nepřekládaly termíny z
angličtiny. O kolik % se lišila dvoustupňová extrakce od té
jednostupňové?
Studentka na všechny dotazy reagovala a odpověděla.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PharmDr. Milan Nobilis, CSc. ............................

Agáta Babinská



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 404160/.....

 doc. PharmDr. Radim Kučera, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Miroslav Miletín, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Petr Zimčík, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Agáta Babinská

http://www.tcpdf.org

